## היועץ המשפטי לכנסת

סימוכין: 01030920
ירושלים, כ"ז באדר התש"ף
23 במרץ 2020

לכבוד
חה"כ יולי (יואל) אדלשטיין
יושב ראש הכנסת

שלום רב,

### הנדון: קיום דיונים והצבעות במליאת הכנסת בתקופה בה חלות הגבלות בשל משבר הקורונה

נתבקשתי על ידך לבחון את אופן ניהול הישיבות וההצבעות במליאת הכנסת בתקופה שבה חלה בכנסת מגבלה על מספר הנוכחים בכל אולם, לרבות אולם המליאה, בשל משבר הקורונה. כמו כן, ביקשת את התייחסותי לשאלת אופן השתתפותם בדיון ובהצבעה של חברי כנסת הנמצאים בבידוד עקב הקורונה. להלן חוות דעתי:

1. ביום 18.3.2020 קבעת כי הוראות צו בריאות העם (נגיף הקורונה החדש) (בידוד בית והוראות שונות) (הוראת שעה), תש"ף-2020, יחולו ביחס לדיוני הכנסת וועדות הכנסת, לפרק זמן של 14 ימים.
2. לעניין עבודת המליאה רלבנטיות בעיקר הוראת סעיף 3א(ב) לצו האמור לפיה "אין לקיים התקהלות בהשתתפות 10 אנשים ומעלה באולם אחד", והוראת סעיף 3א(ג)(3) לצו לפיה "במקום עבודה, המעסיק יקפיד על שמירת מרחק של 2 מטרים בין השוהים במקום, ככל הניתן".